MOÇÃO DE AGRADECIMENTO Nº 004/2017

                Senhor Presidente,

                Os Vereadores que abaixo subscrevem, solicitam que após, ouvido o

Soberano Plenário desta Casa, envie Moção de Agradecimento ao amigo Senhor

Rodrigo Knop Delage, pelo empréstimo do tanque pipa para trator, usado no

abastecimento de água da Comunidade de Ribeirão de Santo Antônio

               Por isso apresentamos a presente Moção de Agradecimento Senhor Rodrigo

Knop Delage.

   Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 28 de agosto de 2017.

Felipe Fonseca Guerra

Presidente

De acordo os Vereadores: